

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเชื่อมป้องกันตลิ่งเดิม บริเวณถนนเลียบริมคลองตาลช่วงด้านหลังมูลนิธิการกุศลสงเคราะห์บ้านส้อง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเวียงสระ/เทศบาลเมืองเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นลาน ค.ส.ล. 1.1 งานวัสดุรองพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานเทพื้น ค.ส.ล. กว้าง 3.30 - 5.00 ม. ยาว 56.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 206.00 ตร.ม. 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	63.000	574.77	36,210.51	1.3642	784.10	49,398.37

ณรงค์ ขวัญรอด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเชื่อมป้องกันตลิ่งเดิม บริเวณถนนเลียบริมคลองตาลช่วงด้านหลังมูลนิธิการกุศลสงเคราะห์บ้านส้อง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเวียงสระ/เทศบาลเมืองเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	190.000	487.97	92,714.30	1.3642	665.68	126,480.84
	1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
3	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	15.000	57.65	864.75	1.3642	78.64	1,179.69
4	1.3 งานรั้วคาวบอย สูง 2 ชั้น	ลบ.ม.	1.170	181.00	211.77	1.3642	246.92	288.89
5	1.3.1 ขุดดินฐานราก							
6	1.3.2 คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	.110	2,614.05	287.54	1.3642	3,566.08	392.26
7	1.3.3 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	.900	2,754.23	2,478.80	1.3642	3,757.32	3,381.57
7	1.3.4 เหล็กเส้นกลม 6 มม (SR 24)	ตัน	.013	29,387.51	382.03	1.3642	40,090.44	521.16

ณรงค์ ขวัญรอด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเชื่อมป้องกันตลิ่งเดิม บริเวณถนนเลียบริมคลองตาลช่วงด้านหลังมูลนิธิการกุศลสงเคราะห์บ้านส้อง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองเวียงสระ/เทศบาลเมืองเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.5 เหล็กเส้นกลม 9 มม. (SR 24)	ตัน	.055	27,999.14	1,539.95	1.3642	38,196.42	2,100.79
9	1.3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.040	37.77	77.05	1.3642	51.52	105.11
10	1.3.7 เสารั้ว ค.ส.ล. ขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว สูง 1.32 ม.	ตัน	25.000	240.00	6,000.00	1.3642	327.40	8,185.20
11	1.3.8 เสารั้ว ค.ส.ล. ขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว สูง 1.60 ม.	ตัน	1.000	300.00	300.00	1.3642	409.26	409.26
12	1.3.9 คานรั้ว ค.ส.ล. กว้าง 5 นิ้ว หนา 2.5 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	ท่อน	49.000	180.00	8,820.00	1.3642	245.55	12,032.24
13	1.3.10 ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø2 นิ้ว (คาดเหลือง)	ม.	11.400	548.13	6,248.68	1.3642	747.75	8,524.44
14	1.3.11 ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø2.5 นิ้ว (คาดเหลือง)	ม.	.900	1,350.00	1,215.00	1.3642	1,841.67	1,657.50
15	1.3.12 เพลสเหล็ก ขนาด 0.15 x 0.15 x 5 มม.	แผ่น	16.000	50.00	800.00	1.3642	68.21	1,091.36
16	1.3.13 พุกเหล็ก Ø3/8 นิ้ว	ชุด	34.000	7.80	265.20	1.3642	10.64	361.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเชื่อมป้องกันตลิ่งเดิม บริเวณถนนเลียบริมคลองตาลช่วงด้านหลังมูลนิธิการกุศลสงเคราะห์บ้านส้อง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองยางชุมน้อย/เทศบาลเมืองยางชุมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.3.14 เหล็กแบนค้ำเสาราวกันตก กว้าง 2 นิ้ว หนา 9 มม.	ม.	.900	117.00	105.30	1.3642	159.61	143.65
18	1.3.15 สีนํ้ามัน	ตร.ม.	18.570	97.00	1,801.29	1.3642	132.32	2,457.31
19	1.3.16 สีพลาสติก	ตร.ม.	54.000	79.00	4,266.00	1.3642	107.77	5,819.67
20	1.3.17 ค่าแรงงานประกอบ ติดตั้ง	เหมารวม	1.000	12,000.00	12,000.00	1.3642	16,370.40	16,370.40
21	1.3.18 ราวบันได ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว (คาดน้ำเงิน)	ท่อน	1.000	770.09	770.09	1.3642	1,050.55	1,050.55
22	1.3.19 ค่าขนส่งเสาเข็มและคาน้ำ้วควายบอย 2. งานซ่อมแซมเชื่อมเดิม (ทั้งหินแอนตาไลท์ค์ขนาด)	เหมาย้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
23	2.1 ผงหินแอนตาไลท์ค์ขนาด 2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ลบ.ม.	585.000	250.00	146,250.00	1.3642	341.05	199,514.25

ณรงค์ ขวัญรอด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิม บริเวณถนนเลียบริมคลองตาลช่วงด้านหลังมูลนิธิการกุศลสงเคราะห์บ้านส้อง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเวียงสระ/เทศบาลเมืองเวียงสระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	2.2.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	520.000	46.20	24,024.00	1.3642	63.02	32,773.54
25	2.3 หินแอนตาไลต์คละขนาด (ตามแนวลาดเอียงยาว 5 ม. และเสริมหน้าเขื่อนเดิมยาว 25 ม.)	ลบ.ม.	936.000	825.00	772,200.00	1.3642	1,125.46	1,053,435.24
26	2.4 ปูนทรายยาแนวหินทั้ง	ตร.ม.	87.000	150.00	13,050.00	1.3642	204.63	17,802.81
27	2.5 ค่าแรงงานปรับแต่งเศษวัสดุรองพื้นล่างสุด (12 ลบ.ม.)	เหมารวม	1.000	75,000.00	75,000.00	1.3642	102,315.00	102,315.00
28	3. งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้าง (เขื่อน) เดิมที่ชำรุด 3.1 รื้อถอนแผ่นพื้น คอร. พร้อมคอนกรีตทับหน้า	ตร.ม.	46.000	87.00	4,002.00	1.3642	118.68	5,459.52
29	3.2 รื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	ลบ.ม.	4.750	615.00	2,921.25	1.3642	838.98	3,985.16
30	3.3 รื้อเสาเข็ม คอร. (11 ต้น)	ลบ.ม.	2.650	615.00	1,629.75	1.3642	838.98	2,223.30

ณรงค์ ขวัญรอด

26 มิถุนายน 2569 10:45:09

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเขื่อนป้องกันตลิ่งเดิม บริเวณถนนเลียบริมคลองตาลช่วงด้านหลังมูลนิธิการกุศลสงเคราะห์บ้านส้อง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองยางชุมน้อย/เทศบาลเมืองยางชุมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	3.4 รื้อราวกันตก ท่อ GS Ø 2 นิ้ว	ม.	72.000	25.00	1,800.00	1.3642	34.10	2,455.56
	4. งานปรับพื้นที่ทางป่า ชุดตอ							
	4.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1.1 งานถางป่าและชิดตอ							
32	4.1.1.1 งานถางป่าและชิดตอ	ตร.ม.	216.000	3.96	855.36	1.3642	5.40	1,166.88
	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
รวมราคากลาง								1,668,540.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเชื่อมป้องกันตลิ่งเดิม บริเวณถนนเลียบบคลองตาลช่วงด้านหลังมูลนิธิการกุศลสงเคราะห์บ้านส้อง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองเวียงสระ/เทศบาลเมืองเวียงสระ

ณรงค์ ขวัญรอด

(ณรงค์ ขวัญรอด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ แก้วนุ่น

(วิโรจน์ แก้วนุ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรเดช สุชาติพิย

(อัศรเดช สุชาติพิย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ขวัญรอด

26 มิถุนายน 2569